
ROMANȚA

JUDEȚUL PRAHOVA

COMUNA IORDACHEANU

CONSILIUL LOCAL

'ȚȚ
X A

HOTARARE

privind aprobarea executării lucrărilor de reparații Drum Local -Ml3 sat Mocesti.comuna
lordacheanu.jud.Prahova

Consiliul Local al comunei lordacheanu.judetul Prahova.avand in vedere prevederile:
Prevederile art.136 din OUG 57/2019 cu privire la Codul Administrativ cu modificările

ulterioare,;
Prevederile art.44 alin.l din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, aprobata

cu modificările si completările ulterioare;

luând act de :
referatul de aprobare al primarului comunei lordacheanu, in calitatea sa de

inițiator, nr.3064/24.04.2024;
raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Achiziții Publice din cadrul

Primăriei lordacheanu, Înregistrat sub nr. 3063/24.04.2024;

in temeiul prevederilor OUG 57/2019 cu privire la Codul Administrativ cu completările si
modificările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE

Art 1.- Aprobarea executării lucrărilor de reparații aferente drumului local M13 sat Mocesti,
comuna lordacheanu,jud.Prahova
Art.2.- Consiliul local lordacheanu,județul Prahova desemnează pe domnul Constantin,Aurel
primar al comunei lordacheanu sa semneze si sa reprezinte comuna in toate situațiile legate de
investiția care face obiectul prezentei hotarari.
Art.3.- Prevederile prezentei hotarari vor fi indeplinire de primarul comunei lordacheanu, județul
Prahova,cu ajutorul aparatului de specialitate din subordine.

lordacheanu
29.04.2024
Nr. 26


